crewe,  $\frac{1}{2}$  ad Duda. Heredes de Carer. campos ex-  
tipabunt nisi ad paludinem dictam Luki vel  
ad silvam Jost nuncupatam.

Limites: a merica dicta Dambrowka, que iacet + circa  
fluvium +  $\frac{1}{2}$  versus villam Lucider, transeundo per  
silvam dictam Olzing usque ad vadum, transeundo  
inter paludines parvam et magnam dicta Stawore  
sic, quod magnam Stawore pertinebit ad cara. et parvam  
ad D.; ulterius a Staworem tangendo paludinem zagi-  
moyara byeli ad castorum turrim do [bo]browe vyeszy  
(cuius  $\frac{1}{2}$  ad C.,  $\frac{1}{2}$  ad D.), a turri eundo per rivulum po-  
strodre ad mericam do dambrowky usque ad  
finem montis

M K 333, 85v - 87, PPr V 597

299

Paw i Skov. me zua  
sī. geogr. pov. Miisk /Kava.

Duda

(1431)

Bernhardus de Swyder totas suas  
porciones in Swyder, hereditate  
distr. Czitnensis, Johanni de D. pro  
quodam campo in D., qui iacet  
circa granicies Othwozsko, et pro  
certa summa resignavit.

M.K. 334, ~~57-58~~ 55 (P.P. vj, 299)

1293

Pau. Cienk/

c. 1457)

(1434)

Dnda

Petrus et Paulus de Othwoozsko,  
ff. Viti dapiferis Ozitnensis, heredes  
de D., recognoverunt, quia Johannes  
de Cuchari, vexillifer Czechonoviensis,  
nominibus Dorothee vel Dobrogostii de  
Okunino et Pzibozze filie sue et con-  
sortis ipsius, pro omnibus ipsorum  
bonis ipsis satisfecit.

M. K. 3, 128<sup>v</sup> - 129

1330

Paw. me 2na [Cres. ]

c. 1456

Dnda

(1434)

Johannes de D. medietatem por-  
cionis sue cum medietate mo-  
lendiini in Swider, distr. Czir-  
uensis, quam a Bernardo habuit,  
Jacobo, Johanni et Caczisch,  
fratribus de Swider, vendidit.

M. K. 3, 132<sup>v</sup>

1329

criv/

Duda

(1434)

Johannes de D. medietatem por-  
cionis sue in Swider, distr. Ozit-  
nensis, quam a Bernardo habuit,  
Johanni Jaka, Stephano et Schei-  
slao, fratribus de Swider ven-  
didit.

M.K. 3, 132<sup>v</sup>

1856

pani. ni zna [Cris]

Duda.

(1436, e. 1456)

Anna rel. Thome Jelythk de Malez  
cum Thoma f. eius totam medieta-  
tem hereditatis Kothorior in distr. Varsz,  
Petro de Karycozino pro  $\frac{1}{2}$  manso  
in D. circa granicies Dobzinyeozskye  
in distr. Czirneusi et certa summa  
resignaverunt.

M.K. 3.196

1751

Paw. nie zna Cierf.

Duda (Dudi)

(1436, c. 1456)

Petrus de Cavycozino totam ipsius  
porcionem hereditatis Cavycozino  
in dist. Czirneusi, Johanni de D.  
pro  $\frac{1}{2}$  manso in D. circa granicies  
Dobrzimyeorsky cum addicione certe  
summe commutarit.

M.K. 3. 184<sup>v</sup>

1952

Paw mi zna [cui / vicer]

Duda (1437, e. 1458)  
Stiborinus de Brieszore totam ipsius  
porcionem in Cawieczino, heredita-  
te in distr. Czirneusi, cum lacu  
et fluvio visa, johanni de D.  
vendidit.

M.K. 3, 207-207<sup>v</sup>

2191

Cur

Juda

(1439, c. 1456)

Petrus et Striborius germani de Bzescze hereditatem ipsorum Kawieczino in distr. Crinnensi, Johanni de S. vendiderunt, tandem Albertus de Chabdzino iudex Crinnensis vigore propinquitatis, quam sibi Pyechna germana sua, mater dictorum Petri et Striborii, resignavit, predictam hereditatem revocavit sic, quia ipse

M. H. 3. 236.

Albertus circa Kawieczino remansit et  
Kawieczino obtinuit.

Et Johannes Suersty eandem hereditatem  
Kawieczino predicto Alberto iudici vendidit,  
et Striborius Lulya de dicte hereditate Kawieczino se abrenunciavit.

2210

Ciesz

Duda

(1440, c. 1456)

Albertus Scusa de Lesny Mlyn, Nicolaus  
et Johannes filii, totas ipsorum porciones  
in Lesny Mlyn et Kalfizewo in distr.  
Czirnensi, cum molendino, Johanni et Vito  
de S. pro manso in Kosslowo, hereditate  
in distr. Czirnensi, et certa summa resi-  
gnaverunt.

M.H.3, 238.

Sorotha f. Mathie de Canerino us. dicti.

Alberti in dicta resignatione consentit.  
Eodem instante Dorothea Prudvoyova  
cum Paulo f. suo revocaverunt ipsorum  
medietatem.

693

Duda

(1451, c. 1456)

Dux dedit ins theutonicum Chulmense  
nobili Paulo de P. super hereditates  
ipsius Othwozsko et Ostrowycz in  
dist. Ozirneusi, de quolibet manso per  
6 gr. Prag. Dwozsky

[nie ma daty w Dudzie, tylko  
stał pochodzi i używa nazwiska] Kf.  
potem sędzia Ur. 1458-60 Kf.

M.K. 4, 127<sup>v</sup>

part. n. 22a

[Kres/Radwanów]

Duda

(1454, c. 1456)

Honorabilis nobilisque Johannes f. ol. strenui  
 Alberti de Chabdziko iudicis Czirnensis et  
 Warzoviensis, plebanus de Rambyenthorro  
 et Martha f. ol. Nicolai de Volha Jassyen-  
 ska consors nobilis Stanislai de Gosozan-  
 ozice filiastra plebani predicti, Johannes  
 plebanus totam porcionem cum propinqui-  
 tate ipsius in Lubna et Margaretha totam  
 porcionem, que ad ipsam spectat in Lubna,  
 hereditate in dist. Czirnensi, nobili Paulo  
 de D. Johannes plebanus pro 100 marc. Crac.  
 et Margaretha pro 60 sexag. vendiderunt.

M.K. 4, 20

Part. nie zna

Duda

[Czł.]

(1454, c. 1456)

Nobiles Stanislaus, Martinus, Albertus et  
Lusznia, heredes de Carozerye, totam  
ipsorum porcionem in Othwoozsko incipien-  
do ab orto Czitan usque ad flumen  
alias postruga et ad graniciem Duozska,  
que dividet predictam [.....] cum Car-  
ozerye hanc porcionem, nobili Paulo de  
D. vendiderunt.